
http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja= ...

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 502916-2012 z dnia 2012-12-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stary Szelkó,w
Przedmiotem zamówienia jest: 1. prowadzenie analiz finansowych i rozliczeń projektu, 2. zatwierdzanie i
kwalifikacja wydatków w projekcie, 3. opis dokumentów finansowych, 4. sporządzanie raportów finansowych i
wniosków o płatność...,
Termin składania ofert: 2012-12-20

Stary Szelków: Koordynator finansowy projektu Przeciwdziałanie
wykluczeniu cyfrowemu na terenie gminy Szelków

Numer ogłoszenia: 82756 - 2013; data zam ieszczenia: 28.02.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 502916 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie,

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Szelków, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków, woj. mazowieckie, tel.

0297176001, faks 0297176004 w. 28.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Koordynator finansowy projektu Przeciwdziałanie

wykluczeniu cyfrowemu na terenie gminy Szelków.

11.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: 1. prowadzenie analiz

finansowych i rozliczeń projektu, 2. zatwierdzanie i kwalifikacja wydatków w projekcie, 3. opis dokumentów

finansowych, 4. sporządzanie raportów finansowych i wniosków o płatność, 5. nadzór nad prawidłowym

wydatkowaniem dotacji, 6. analizowanie postępu finansowego realizacji projektu, 7. współpraca z zespołem

projektowym, 8. współpraca z księgowością, 9. monitorowanie wszelkich zmian w wytycznych i innych

regulacjach mających wpływ na prawidłowe rozliczenie projektu, 10 odpowiedzialność za całokształt spraw

związanych z działalnością finansową projektu, 11 archiwizacja dokumentacji rozliczeniowej projektu. Do

zadań koordynatora ds. finansowych należy w szczególności: 1. nadzór nad realizacją projektu po uzyskaniu

dofinansowania ze środków funduszy europejskich, zgodnie z wymogami programów, z których uzyskano

dofinansowanie w tym: weryfikacja harmonogramów płatności, prognoz wydatków i terminowe ich

przekazywanie do instytucji wskazanych w umowie o dofinansowanie, 2. sporządzanie we współpracy z

lz2 2013-02-28 11:26



http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszerue=show&pozycja= ...

komórkami Zespołu i jednostkami organizacyjnymi urzędu realizującymi projekty wniosków o płatności

dotyczące projektu, 3. wspieranie i pomoc w zadaniach koordynatora merytorycznego 4. częściowe

opisywanie faktur dotyczących zakupów z budżetu projektu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ (Wniosek o dofinansowanie Projektu).

11.4)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.42.00.00-4, 79.42.11.00-1, 79.42.11.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekUprogram: Projekt jest realizowany w ramach działania 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu

cyfrowemu - elnclusion osi priorytetowej 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności

gospodarki Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum: Nizielski Borys Consulting Sp. z 0.0, ul. Astrów 10, 40-045 Katowice, kraj/woj. śląskie.

Wrocławski Medyczny Park Naukowo-Technologiczny Sp. z 0.0., UI.Kutnowskiej 1-3, 53-135 Wrocław,

kraj/woj. dolnośląskie.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 79434,15 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJ NIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 69814,80

Oferta z najniższą ceną: 69814,80/ Oferta z najwyższą ceną: 69814,80

Waluta: PLN.

w6J'J

2 z2 2013-02-2811:26


